
803.07.2018, ГБПОУ "Самарский медицинский 
колледж им. Н.Ляпиной"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОЕЗ

______________  ГБГЮУ «СМК им. Н. Ляпиной»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2018 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Лазарева _______ __________________ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. П о м и н о в а _______________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Архипова ___________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова _______________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева__________________________________________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Е. Е.Головнина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба_______________________________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Н. А. Катальникова ______________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Е. Ю. Кичатова______________________________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

А. Ю. Курбатова_________________________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Н. В. Марсакова ___ ____________________________________________ ___
(И.О. Ф'амилия)

А. Б. М и н г а л е е в а ____________________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Ю. Е. Неробова ___________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Е. С. Странина ___________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Л. В. Суворова______________________________________________________________
(И.О. Ф'амилия)

Г. В. Топоркова _______________________________________  _
(И.О. Ф'амилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Ф'амилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Ф'амилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 168 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
159 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абейдуллина Эльмира Рустамовна 96%
2. Агапчева Ольга Юрьевна 78%
3. Алексеева Анастасия Сергеевна 76%
4. Алесина Татьяна Вениаминовна 91%
5. Анварова Динара Фэннуровна 93%
6. Батанова Анна Владимировна 70%
7. Батуев Александр Германович 81%
8. Башарова Глюза Идрисовна 91%
9. Бобошко Екатерина Андреевна 75%

10. Борзенко Дарья Святославовна 76%
11. Бульденкова Галина Николаевна 83%
12. Валюженич Оксана Михайловна 76%
13. Волостнова Татьяна Александровна 78%
14. Воронцова Елена Владимировна 85%
15. Голдобуева Виктория Андреевна 76%
16. Голышева Олеся Сергеевна 85%
17. Гомолина Ольга Владимировна 78%
18. Горленко Людмила Анатольевна 81%
19. Громкова Наталья Дмитриевна 78%
20. Дмитриева Елена Михайловна 88%
21. Дьяконова Анна Викторовна 85%
22. Елизарова Виктория Дмитриевна 78%
23. Еремина Анна Олеговна 95%
24. Еремкина Светлана Вячеславовна 80%
25. Ермолаева Алёна Владимировна 85%
26. Ефременко Виктория Ивановна 83%
27. Жадаева Татьяна Дмитриевна 93%
28. Загакова Камилла Садуплоевна 70%
29. Зайцева Светлана Арташесовна 73%
30. Золотова Злата Александровна 88%
31. Золотухина Анна Павловна 81%
32. Игнатьева Анна Валерьевна 83%
33. Казарова Анжелика Викторовна 83%
34. Калашникова Ксения Андреевна 83%
35. Калягина Екатерина Львовна 78%
36. Камаева Екатерина Константиновна 91%
37. Каминская Светлана Андреевна 80%
38. Касимова Вера Сергеевна 71%
39. Когтева Наталья Анатольевна 86%
40. Кочергина Елена Валериевна 90%
41. Кравченко Максим! Александрович 81%



42. Криушкина Татьяна Викторовна 85%
43. Кругляков Антон Олегович 76%
44. Крыжевая Елена Владимировна 76%
45. Кубышкина Юлия Дмитриевна 75%
46. Кужлева Мария Михайловна 100%
47. Кулева Мария Сергеевна 75%
48, Максимова Анастасия Александровна 73%
49. Малков Дмитрий Сергеевич 70%
50. Манешин Ярослав Ашотович 70%
51. Марченко Наталья Борисовна 78%
52, Маштакова Кристина Алексеевна 78%
53. Мелитопыло Екатерина Юрьевна 71%
54. Мокшина Алла Анатольевна 80%
55. Мусина Азалия Рамильевна 76%
56. Муслумзаде Айша Захид Кызы 81%
57. Накрайникова Алёна Александровна 75%
58. Наськина Дарья Владимировна 95%
59. Наумова Галина Аркадьевна 80%
60. Незванова Наталья Юрьевна 76%
61. Неманова Ольга Николаевна 75%
62. Новикова Светлана Анаровна 73%
63. Овчинникова Анастасия Андреевна 85%
64. Петренко Наталья Александровна 95%
65. Питкова Елена Константиновна 73%
66. Полфунтикова Анна Эдуардовна 71%
67. Прошина Паулина Дмитриевна 80%
68. Пузина Александра Дмитриевна 73%
69. Рогожкин Александр Сергеевич 75%
70. Ромаданова Ольга Курбановна 81%
71. Саитова Ольга Самихалловна 80%
72. Самойлович Светлана Васильевна 78%
73. Сафронова Марьям Халитовна 86%
74. Сергеева Марина Владимировна 80%
75. Серебрякова Милана ЕЗячеславовна 81%
76. Сидоренко Юлия Романовна 78%
77. Синельникова Кристина Игоревна 75%
78. Стеблюк Диана Васильевна 70%
79. Суркова Татьяна Васильевна 75%
80. Тещина Ольга Владимировна 88%
81. Тимергалиева Александра Маратовна 83%
82. Трапезников Илья Павлович 71%
83. Умирова Анжела Рамазановна 70%
84. Февзиева Мадина Марленовна 70%
85. Филатенкова Ольга Олеговна 71%
86. Фискин Андрей Алексеевич 73%
87. Фролова Ольга Сергеевна 71%
88. Харитонова Анна Сергеевна 78%
89. Хохлюшкина Мария Владимировна 71%
90. Цымбал Татьяна Николаевна 71%



91. Чарикова Елена Леонидовна 76%
92. Чепухова Ксения Сергеевна 81%
93. Черемисина Ольга Александровна 88%
94. Черемисина Юлия Александровна 83%
95. Шайнуров Дамир Равилевич 76%
96. Шатилова Алиса Олеговна 95%
97. Шокуров Владислав Дмитриевмч 75%
98. Шаутинова Галия Каржибаевна 68%
99. Жапакова Асия Асельбековна 68%

100. Григорьева Валентина Николаевна 68%
101. Нерушина Елена Павловна 68%
102. Вечканова Ангелина Андреевна 68%
103. Адамян Лусине Гарегиновна 68%
104. Емельянова Татьяна Андреевна 68%
105. Богданова Алена Сергеевна 68%
106. Михеева Елена Александровна 66%
107. Салдаткин Даниил Евгеньевич 66%
108. Прямичкина Татьяна ЕЗладимировна 66%
109. Дошимова Эльмира Мухамедовна 66%
110. Кузнецова Валерия Сергеевна 66%
111. Башева Анна Евгеньевна 65%
112. Чугурова Ирина Сергеевна 65%
113. Краснобрыжева Алла Юрьевна 65%
114. Поснова Лариса Викторовна 65%
115. Воротынцева Екатерина Дмитриевна 63%
116. Карпова Алёна Юрьевна 63%
117. Мокрушина Татьяна Ивановна 63%
118. Третьякова Светлана Алексеевна 63%
119. Бирюкова Екатерина Александровна 63%
120. Сидоренкова Юлия Юрьевна 61%
121. Саушкина Анастасия Михайловна 61%
122. Хайдаров Абдулбосид Абдурашитович 61%
123. Масленникова Вероника Геннадьевна 61%
124. Некрасова Юлия Андреевна 60%
125. Новичкова Александра Сулеймановна 60% 1
126. Сабирова Гулия Хяетовна 60%
127. Зацепина Юлия Сергеевна 60%
128. Бездудная Анастасия Александровна 58%
129. Борисенко Ирина Витальевна 58%
130. Монахова Татьяна Борисовна 58%
131. Курина Марина Манучаровна 58%
132. Носкова Надежда Сергеевна 58%
133. Черкасова Софья Сергеевна 58%
134. Коротченкова Анжелика Сергеевна 58%
135. Евсеева Тамара Михайловна 56%
136. Журавлева Екатерина Сергеевна 56%
137, Кимаева Екатерина Сергеевна 56%
138. Клюева Анастасия Владимировна 55%
139. Симакова Ирина Олеговна 55%



140. Карпова Мария Сергеевна 55%
141. Фролова Алина Владимировна 55%
142. Буйволова Елена Александровна 55%
143. Фомичева Анастасия Вадимовна 55%
144. Кабулова Глустан Мустафаевна 53%
145. Жуковская Татьяна Юрьевна 53%
146. Ситнова Татьяна Игоревна 53%
147. Кравцова Анастасия Алишеровна 51%
148. Кузнецов Виктор Александрович 51%
149. Рослякова Юлия Андреевна 51%
150. Ерёмина Наталья Павловна 50%
151. Ивашкина Наталья Владимировна 46%
152. Бурасова Ольга Сергеевна 46%
153. Яшина Анна Константиновна 46%
154. Чечин Данил Андреевич 45%
155. Горьковая Наталья Вячеславовна 40%
156. Пушкарева Валентина Рудольфовна 40%
157. Недоспасова Татьяна Владимировна 38%
158. Кузнецова Юлия Владимировна 36%
159. Солдатова Кристина Витальевна 35%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2, О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абейдуллина Эльмира Рустамовна Сдано
2. Агапчева Ольга Юрьевна Сдано
3. Алексеева Анастасия Сергеевна Сдано
4. Алесина Татьяна Вениаминовна Сдано
5. Анварова Динара Фэннуровна Сдано
6. Батанова Анна Владимировна Сдано
7. Батуев Александр Германович Сдано
8. Башарова Глюза Идрисовна Сдано
9. Бобошко Екатерина Андреевна Сдано

10. Борзенко Дарья Святославовна Сдано
11. Бульденкова Галина Николаевна Сдано
12. Валюженич Оксана Михайловна Сдано
13. Волостнова Татьяна Александровна Сдано
14. Воронцова Елена Владимировна Сдано
15. Голдобуева Виктория Андреевна Сдано



16. Голышева Олеся Сергеевна Сдано
17. Гомолина Ольга Владимировна Сдано
18. Горленко Людмила Анатольевна Сдано
19. Громкова Наталья Дмитриевна Сдано
20. Дмитриева Елена Михайловна Сдано
21. Дьяконова Анна Викторовна Сдано
22. Елизарова Виктория Дмитрие1вна Сдано
23. Еремина Анна Олеговна Сдано
24. Еремкина Светлана Вячеславовна Сдано
25. Ермолаева Алёна ЕЗладимировна Сдано
26. Ефременко Виктория Ивановна Сдано
27. Жадаева Татьяна Дмитриевна Сдано
28. Загакова Камилла Садуллоевна Сдано
29. Зайцева Светлана Арташесовна Сдано
30. Золотова Злата Александровна Сдано
31. Золотухина Анна Павловна Сдано
32. Игнатьева Анна Валерьевна Сдано
33. Казарова Анжелика Викторовна Сдано
34. Калашникова Ксения Андреевна Сдано
35. Калягина Екатерина Львовна Сдано
36. Камаева Екатерина Константиновна Сдано
37. Каминская Светлана Андреевна Сдано
38. Касимова Вера Сергеевна Сдано
39. Когтева Наталья Анатольевна Сдано
40. Кочергина Елена Валериевна Сдано
41. Кравченко Максим Александрович Сдано
42. Криушкина Татьяна Викторовна Сдано
43. Кругляков Антон Олегович Сдано
44. Крыжевая Елена Владимировна Сдано
45. Кубышкина Юлия Дмитриевна Сдано
46. Кужпева Мария Михайловна Сдано
47. Кулева Мария Сергеевна Сдано
48. Максимова Анастасия Александровна Сдано
49. Малков Дмитрий Сергеевич Сдано
50. Манешин Ярослав Ашотович Сдано
51. Марченко Наталья Борисовна Сдано
52. Маштакова Кристина Алексеевна Сдано
53. Мелитопыло Екатерина Юрьевна Сдано
54. Мокшина Алла Анатольевна Сдано
55. Мусина Азалия Рамильевна Сдано
56. Муслумзаде Айша Захид Кызы Сдано
57. Накрайникова Алёна Александровна Сдано
58. Наськина Дарья Владимировна Сдано
59. Наумова Галина Аркадьевна Сдано
60. Незванова Наталья Юрьевна Сдано
61. Неманова Ольга Николаевна Сдано
62. Новикова Светлана Анаровна Сдано
63. Овчинникова Анастасия Андреевна Сдано
64. Петренко Наталья Александровна Сдано



65. Питкова Елена Константиновна Сдано
66. Попфунтикова Анна Эдуардовна Сдано
67. Прошина Паулина Дмитриевна Сдано
68. Пузина Александра Дмитриевна Сдано
69. Рогожкин Александр Сергеевич Сдано
70. Ромаданова Ольга Курбановна Сдано
71. Саитова Ольга Самихалловна Сдано
72. Самойлович Светлана Васильевна Сдано
73. Сафронова Марьям Халитовна Сдано
74. Сергеева Марина Владимировна Сдано
75. Серебрякова Милана Вячеславовна Сдано
76. Сидоренко Юлия Романовна Сдано
77. Синельникова Кристина Игоревна Сдано
78. Стеблюк Диана Васильевна Сдано
79. Суркова Татьяна Васильевна Сдано
80. Тещина Ольга Владимировна Сдано
81. Тимергалиева Александра Маратовна Сдано
82. Трапезников Илья Павлович Сдано
83. Умирова Анжела Рамазановна Сдано
84. Февзиева Мадина Марленовна Сдано
85. Филатенкова Ольга Олеговна Сдано
86. Фискин Андрей Алексеевич Сдано
87. Фролова Ольга Сергеевна Сдано
88. Харитонова Анна Сергеевна Сдано
89. Хохлюшкина Мария Владимировна Сдано
90. Цымбал Татьяна Николаевна Сдано
91. Чарикова Елена Леонидовна Сдано
92. Чепухова Ксения Сергеевна Сдано
93. Черемисина Ольга Александровна Сдано
94. Черемисина Юлия Александровна Сдано
95. Шайнуров Дамир Равилевич Сдано
96. Шатилова Алиса Олеговна Сдано
97. Шокуров Владислав Дмитриевмч Сдано
98. Шаутинова Галия Каржибаевна Не сдано
99. Жапакова Асия Асельбековна Не сдано

100. Григорьева Валентина Николаевна Не сдано
101. Нерушина Елена Павловна Не сдано
102. Вечканова Ангелина Андреевна Не сдано
103. Адамян Лусине Гарегиновна Не сдано
104. Емельянова Татьяна Андреевна Не сдано
105. Богданова Алена Сергеевна Не сдано
106. Михеева Елена Александровна Не сдано
107. Салдаткин Даниил Евгеньевич Не сдано
108. Прямичкина Татьяна Владимировна Не сдано
109. Дошимова Эльмира Мухамедовна Не сдано
110. Кузнецова Валерия Сергеевна Не сдано
111. Башева Анна Евгеньевна Не сдано
112. Чугурова Ирина Сергеевна Не сдано
113. Краснобрыжева Алла Юрьевна Не сдано



114. Поснова Лариса Викторовна Не сдано
115. Воротынцева Екатерина Дмитриевна Не сдано
116. Карпова Алёна Юрьевна Не сдано
117. Мокрушина Татьяна Ивановна Не сдано
118. Третьякова Светлана Алексеевна Не сдано
119. Бирюкова Екатерина Александровна Не сдано
120. Сидоренкова Юлия Юрьевна Не сдано
121. Саушкина Анастасия Михайловна Не сдано
122. Хайдаров Абдулбосид Абдурашитович Не сдано
123. Масленникова Вероника Геннадьевна Не сдано
124. Некрасова Юлия Андреевна Не сдано
125. Новичкова Александра Сулеймановна Не сдано
126. Сабирова Гулия Хяетовна Не сдано
127. Зацепина Юлия Сергеевна Не сдано
128. Бездудная Анастасия Александровна Не сдано
129. Борисенко Ирина Витальевна Не сдано
130. Монахова Татьяна Борисовна Не сдано
131. Курина Марина Манучаровна Не сдано
132. Носкова Надежда Сергеевна Не сдано
133. Черкасова Софья Сергеевна Не сдано
134. Коротченкова Анжелика Сергеевна Не сдано
135. Евсеева Тамара Михайловна Не сдано
136. Журавлева Екатерина Сергеевна Не сдано
137. Кимаева Екатерина Сергеевна Не сдано
138. Клюева Анастасия Владимировна Не сдано
139. Симакова Ирина Олеговна Не сдано
140. Карпова Мария Сергеевна Не сдано
141. Фролова Алина Владимировна Не сдано
142. Буйволова Елена Александровна Не сдано
143. Фомичева Анастасия Вадимовна Не сдано
144. Кабулова Глустан Мустафаевна Не сдано
145. Жуковская Татьяна Юрьевна Не сдано
146. Ситнова Татьяна Игоревна Не сдано
147. Кравцова Анастасия Алишеровна Не сдано
148. Кузнецов Виктор Александрович Не сдано
149. Рослякова Юлия Андреевна hie сдано
150. Ерёмина Наталья Павловна Не сдано
151. Ивашкина Наталья Владимировна Не сдано
152. Бурасова Ольга Сергеевна hie сдано
153. Яшина Анна Константиновна Не сдано
154. Чечин Данил Андреевич Не сдано
155. Горьковая Наталья Вячеславовна Не сдано
156. Пушкарева Валентина Рудольфовна Не сдано
157. Недоспасова Татьяна Владимировна Не сдано
158. Кузнецова Юлия Владимировна Не сдано
159. Солдатова Кристина Витальевна Не сдано
160. Амбарцумян Каралина Гарниковна Не сдано
161. Султанов Александр Алексеевич Не сдано
162. Романов Андрей Андреевич Не сдано



163. Тонова Евгения Сергеевна Не сдано
164. Краскина Анна Александровна Не сдано
165. Сергеев Владимир Александрович Не сдано
166. Евтюхин Иоанн Дмитриевич Не сдано
167. Сыроватка ЕЕкатерина Витальевна Не сдано
168. Добычина Марина Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г, № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.С». Дата проведения
1 Абейдуллина Эльмира Рустамовна 05.07.2018
2 Агапчева Ольга Юрьевна 05.07.2018
3 Алексеева Анастасия Сергеевна 05.07.2018
4 Алесина Татьяна Вениаминовна 05.07.2018
5 Анварова Динара Фэннуровна 07.07.2018
6 Батанова Анна Владимировна 06.07.2018
7 Батуев Александр Германович 07.07.2018
8 Башарова Глюза Идрисовна 07.07.2018
9 Бобошко Екатерина Андреевна 05.07.2018

10 Борзенко Дарья Святославовна 05.07.2018
11 Бульденкова Галина Николаевна 07.07.2018
12 Валюженич Оксана Михайловна 05.07.2018
13 Волостнова Татьяна Александровна 09.07.2018
14 Воронцова Елена Владимировна 05.07.2018
15 Голдобуева Виктория Андреевна 05.07.2018
16 Голышева Олеся Сергеевна 05.07.2018
17 Гомолина Ольга Владимировна 05.07.2018
18 Горленко Людмила Анатольевна 06.07.2018
19 Громкова Наталья Дмитриевна 07.07.2018
20 Дмитриева Елена Михайловна 06.07.2018
21 Дьяконова Анна Викторовна 07.07.2018
22 Елизарова Виктория Дмитриевна 07.07.2018
23 Еремина Анна Олеговна 07.07.2018
24 Еремкина Светлана Вячеславовна 06.07.2018
25 Ермолаева Алёна Владимировна 09.07.2018
26 Ефременко Виктория Ивановна 05.07.2018
27 Жадаева Татьяна Дмитриевна 06.07.2018
28 Загакова Камилла Садуллоевна 09.07.2018
29 Зайцева Светлана Арташесовна 09.07.2018
30 Золотова Злата Александровна 06.07.2018
31 Золотухина Анна Павловна 07.07.2018
32 Игнатьева Анна Валерьевна 06.07.2018
33 Казарова Анжелика Викторовна 09.07.2018
34 Калашникова Ксения Андреевна 07.07.2018



35 Калягина Екатерина Львовна 06.07.2018
36 Камаева Екатерина Константиновна 06.07.2018
37 Каминская Светлана Андреевна 09.07.2018
38 Касимова Вера Сергеевна 06.07.2018
39 Когтева Наталья Анатольевна 06.07.2018
40 Кочергина Елена Валериевна 07.07.2018
41 Кравченко Максим Александрович 06.07.2018
42 Криушкина Татьяна Викторовна 09.07.2018
43 Кругляков Антон Олегович 07.07.2018
44 Крыжевая Елена Владимировна 07.07.2018
45 Кубышкина Юлия Дмитриевна 05.07.2018
46 Кужлева Мария Михайловна 05.07.2018
47 Кулева М1ария Сергеевна 09.07.2018
48 Максимова Анастасия Александровна 05.07.2018
49 Малков Дмитрий Сергеевич 07.07.2018
50 Манешин Ярослав Ашотович 07.07.2018
51 Марченко Наталья Борисовна 07.07.2018
52 Маштакова Кристина Алексеевна 05.07.2018
53 Мелитопыло Екатерина Юрьевна 07.07.2018
54 Мокшина Алла Анатольевна 07.07.2018
55 Мусина Азалия Рамильевна 07.07.2018
56 Муслумзаде Айша Захид Кызы 07.07.2018
57 Накрайникова Алёна Александровна 07.07.2018
58 Наськина Дарья Владимировна 07.07.2018
59 Наумова Галина Аркадьевна 06.07.2018
60 Незванова Наталья Юрьевна 07.07.2018
61 Неманова Ольга Николаевна 06.07.2018
62 Новикова Светлана Анаровна 07.07.2018
63 Овчинникова Анастасия Андреевна 07.07.2018
64 Петренко Наталья Александровна 06.07.2018
65 Питкова Елена Константиновна 07.07.2018
66 Полфунтикова Анна Эдуардовна 09.07.2018
67 Прошина Паулина Дмитриевна 05.07.2018
68 Лузина Александра Дмитриевна 07.07.2018
69 Рогожкин Александр Сергеевич 07.07.2018
70 Ромаданова Ольга Курбановна 07.07.2018
71 Саитова Ольга Самихалловна 07.07.2018
72 Самойлович Светлана Васильевна 07.07.2018
73 Сафронова Марьям Халитовна 07.07.2018
74 Сергеева Марина Владимировна 07.07.2018
75 Серебрякова Милана Вячеславовна 07.07.2018
76 Сидоренко Юлия Романовна 05.07.2018
77 Синельникова Кристина Игоревна 07.07.2018
78 Стеблюк Диана Васильевна 07.07.2018
79 Суркова Татьяна Васильевна 09.07.2018
80 Тещина Ольга Владимировна 06.07.2018
81 Тимергалиева Александра Маратовна 07.07.2018
82 Трапезников Илья Павлович 07.07.2018
83 Умирова Анжела Рамазановна 09.07.2018



84 Февзиева Мадина Марленовна 09.07.2018
85 Филатенкова Ольга Олеговна 09.07.2018
86 Фискин Андрей Алексеевич 07.07.2018
87 Фролова Ольга Сергеевна 07.07.2018
88 Харитонова Анна Сергеевна 07.07.2018
89 Хохлюшкина Мария Владимировна 07.07.2018
90 Цымбал Татьяна Николаевна 05.07.2018
91 Чарикова Елена Леонидовна 07.07.2018
92 Чепухова Ксения Сергеевна 09.07.2018
93 Черемисина Ольга Александровна 07.07.2018
94 Черемисина Юлия Александровна 07.07.2018
95 Шайнуров Дамир Равилевич 07.07.2018
96 Шатилова Алиса Олеговна 06.07.2018
97 Шокуров Владислав Дмитриевмч 07.07.2018
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